ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «31» мая 2019 г                                                                  №  26

Об утверждении Реестра муниципального

имущества муниципального образования

 Теньгинское сельское поселение

 по состоянию на 01.01.2019 года

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона РФ от 06.10.2003

№131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ и

приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от

30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования

Теньгинское сельское поселение по состоянию на 01.01.2019 года (приложение

1).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию на

сайте муниципального образования Теньгинское сельское поселение в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Теньгинского
сельского поселения                Айбыков В.Я.

         Российская Федерация

            Республика Алтай

                 Теньгинское

сельское поселение

Сельская  администрация

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт администрация